
KORESP. HLAS. PREZIDIA 21                 Zápis PR21 
volební období 2011-2015         MIMOŘÁDNÉ KORESP. HLASOVÁNÍ 
                           9.2.2015 

1 

 

 

 

 
 

Korespondenční hlasování Prezidia ČSTS navazuje na předchozí hlasování dle zápisu PR20 s cílem 
aplikovat odhlasovanou změnu SŘ na akce, které hlasování v rámci PR20 vyvolaly. Protože není 
možné aplikovat novou změnu SŘ se zpětnou platností na již vydaná rozhodnutí, na žádost PR,VPR, 
D1, D2 a D3, bylo vyvoláno nové korespondenční hlasování o výjimce pro možnost uspořádání dříve 
naplánovaných a zprocesovaných postupových soutěží (schválených a zaplacených), a to konkrétně 
v Jičíně 21.3. a v Brně 21.a 22.3. 2015. K hlasování o výjimce pro výše uvedené dvě soutěže byl 
přednesen protinávrh Divize09 hlasovat o každé soutěži zvlášť, protože každá měla k udělení výjimky 
jiné důvody. Protinávrh byl aplikován do původního návrhu hlasování. Hlasování proběhlo 
korespondenčně, veřejně, každé jednotlivé hlasování bylo distribuováno všem členům prezidia. 
 

Protokol hlasování: 

Nehlasovali: KS, D04, 05, 06 a 12 

 

Hlasování 1: Povolit výjimku - uspořádání soutěže O cenu Rumcajse, Manky a Cipíska v Jičíně 
21.3.2015 Hl.1: 11N111NNN1111XNXX - 62,3/0/37,7  SCHVÁLENO 

 

Hlasování 2: Povolit výjimku - uspořádání postupových soutěží Brno Open ve dnech 21.a 22. 3.2015 
Hl.2: 11N111NNN1101XNX1 - 64/8,8/27,1  SCHVÁLENO 

 

Závěr - usnesení: 
Prezidium odhlasovalo výjimku pro možnost uspořádání soutěží O cenu Rumcajse, Manky a Cipíska 
v Jičíně 21.3.2015 a postupových soutěží Brno Open ve dnech 21.a 22. 3.2015. 
 

 
Zapsala: Eva Bartuňková 
 


